

KUOPION SEUDUN PSORIASISYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS V. 2012

YHDISTYKSEN JÄSENMÄÄRÄ

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa oli 522 jäsentä, joista maksaneita oli 437. Nuorisojäseniä oli 39 ja lapsijäseniä 8. Uusia jäseniä oli vuoden aikana liittynyt 51, eronnut 13, yhdistystä vaihtanut 1 ja kuollut 4.

YHDISTYKSEN HALLITUS

Vuosi 2012 oli yhdistyksen 37. toimintavuosi. Puheenjohtajana on toiminut Seija Ålander ja varapuheenjohtajana Pentti Turunen. Hallituksen varsinaisina jäseninä ovat olleet Pia Juntunen, Seija Mikkonen, Pirkko Ollikainen ja Martti Ålander. Varajäsenenä on ollut Suoma Virnes. Pia Juntunen on toiminut sihteerinä, tiedottajana ja jäsenvastaavana, Pirkko Ollikainen rahastonhoitajana ja liikuntavastaavana ja Seija Mikkonen psoriasiamiehenä.

Hallitus kokoontui viisi kertaa.

Toiminnantarkastajana oli Juhani Bogdanow.

VUOSIKOKOUKSET

Kevätvuosikokous pidettiin 29.3.2012 Pohjois-Savon Osuuspankissa, Kuopiossa ja paikalla oli yhdeksän yhdistyksen jäsentä.

Syysvuosikokous pidettiin 24.11.2011 Ravintola Jahtihovissa, Kuopiossa ja paikalla oli 23 yhdistyksen jäsentä.

TIEDOTUS- JA VIRKISTYSTOIMINTA

Vuoden 2012 aikana postitettiin kaksi Psori-tiedotetta. Niiden postitus on suoritettu talkootyönä hallituksen jäsenten toimesta.

Yhdistyksen tapahtumista ja allasjumppavuoroista on ilmoitettu Psori-tiedotteen lisäksi yhdistyksen omilla ja Psoriasisliiton nettisivuilla, Ihon aika-lehdessä ja Savon Sanomien musiitiopalstalla sekä vuosikokouksista sääntöjen mukaan lisäksi Savon Sanomien kokousilmoituksissa.

JÄSENILLAT JA -TAPAHTUMAT

17.3.2012 Jäsenilta Artomarketissa, Nilsissä

Olimme esittelemässä yhdistystä ja sen toimintaa. Kävijöitä/tutustujia oli 48.

26.5.2012 Retki Alapitkälle ja Lapinlahdelle

Teimme retken bussilla Alapitkälle ja Lapinlahdelle. Vierailimme Alapitkällä Suomen Asutismuseossa, Lapinlahdella taidemuseossa (Emil Halosen museo) sekä Väärnin pappilassa, jossa söimme keittolounaan. Mukana oli 13 henkilöä.

1.9.2012 Olotori

Osallistuimme Olotori-tapahtumaan Kuopion torilla. Kävijöitä oli 80.

5.9.2012 Zumba

Psoriasisliiton fysioterapeutti Hanna Järvinen ohjasi zumbatunnin Alavan palvelutalolla. Mukana oli 13 innokasta zumbaajaa.

23.10.2012 Lääkäriluento Iisalmessa

Tilaisuudessa luennoi erikoislääkäri Maria Suttle. Kävijöitä/osallistujia oli 16.

28.10.2012 Pieni ele –vaalikeräys

Osallistuimme kunnallisvaalien yhteydessä Pieni ele –vaalikeräykseen.

29.10.2012 Terve Kuopio -kioski Kauppakeskus Apelissa

Olimme esittelemässä yhdistystä Terve Kuopio -kioskissa Kauppakeskus Apelissa Maailman psoriasispäivänä. Kävijöitä/osallistujia oli viisi.

1.11.2012 Psorin hoidon valmennuspäivä KYSillä

Erikoislääkäri Maria Suttle piti saman luennon kuin Iisalmessa, sairaanhoitaja piti hyvin lyhyen luennon, jossa puhui psorihoidosta KYSissä sekä ravitsemuksesta ja Seija Mikkonen käytti hienosti kuvitetun, loogisesti edenneen ja todentuntuisen potilaan puheenvuoron - ja sai isoimmat aplodit!!! Osallistujia oli 18.

UVB-LAMPUT

Yhdistyksen omistamien UVB -kotihoitolamppujen ja Psora-comp uv-säteilykampojen vuokraus on ollut melko vähäistä. Lamppuvastaavina ovat toimineet Seija Ålander Kuopiossa, Akumatti Iire Paukarlahdessa, Sirpa Saarelainen Nilsissä, Leena Kalilainen Suonenjoella ja Maarit Mykkänen Iisalmessa.

KOULUTUS- JA KOKOUSTILAISUUDET

Psoriasisliiton järjestöpäiville 11.–12.2.2012 Riihimäellä osallistuivat Pia Juntunen ja Seija Ålander.

Psoriasisliiton liikuntavastaavien ja vertaisohjaajien koulutus- ja virkistyspäiville 4.–6.5.2012 Pajulahden urheiluopistossa osallistuivat Seija Mikkonen ja Pirkko Ollikainen.

Kuopion aluetoimikunnan aluekoulutukseen ja –kokoukseen 29.–30.9.2012 Lappeenrannassa osallistuivat Seija Mikkonen, Pirkko Ollikainen ja Seija Ålander.

Psoriasisliiton ja Iholiiton yhteiseen Vertaistukihenkilökoulutukseen 12.–13.10.2012 Tampereella osallistuvat Seija Mikkonen ja Pirkko Ollikainen.

Psoriasisliiton valtuustossa varsinaisena jäsenenä on toiminut Seija Ålander. Varajäseninä ovat olleet Pia Juntunen ja Mirja-Anneli Tuovinen.

Pato-työryhmässä on työskennellyt Seija Ålander.

Kuntoutuksen asiantuntijatyöryhmässä on työskennellyt Mirja-Anneli Tuovinen.

Kokemuskouluttajana toimi Seija Ålander.

Vertaistukihenkilöinä toimivat Sirkka-Liisa Kalstela, Ritva Karppinen, Mirja-Anneli Tuovinen ja Seija Ålander.

Psoriasiamiehenä toimi Seija Mikkonen.

VARAINHANKINTA

Osallistuttiin kunnallisvaalien yhteydessä Pieni ele –vaalikeräykseen.

YHDISTYKSEN TALOUS

Taloudellinen tilanne selviää erillisestä tilinpäätöksestä

Kuopiossa 14.3.2013

HALLITUS